
En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

31.              yıl www.odakgazetesi.com   KDV Dahil 17 TL  SAYI: 8637

14 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ

Bolvadin’in 
MhP’li Belediye Başkanı derviş  

aynacı, Bolvadin halkının hisselerine tercüman 
olarak, sosyal medya hesabından ChP’li Burcu Köksal’a

teşekkür mesajı iletti; ‘değerli katkıları için afyonkarahisar
Belediye Başkanımız Burcu Köksal’a teşekkür ederiz’

BURCU KÖKSAL’A
TEŞEKKÜR 

İÇİN ÖZEL VİDEO
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı sosyal medya hesaplarından
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal’a videolu bir teşekkür me-
sajı yayınladı. Videodaki görüntülerde
Burcu Köksal’ın Bolvadin için yaptığı
çalışmaların bir kısmına yer veren
Derviş Aynacı, Afyonkarahisar Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal ile Afyon-
karahisar Belediye çalışanlarına özel
olarak teşekkür etti.

“PARTİ AYRIMI 
YAPMIYOR, DARISI 
AK PARTİLİLERE” 

Bolvadin Belediye Başkanı MHP’li Derviş
Aynacı’nın kadirşinas birisi olduğunu vur-
gulayan Bolvadinliler, ‘Başkanımız MHP’li.
O İlçemize hizmet için gecesini gündüzüne
katıyor. İlçemizin bazı hizmetleri içinde
CHP’li Burcu Köksal’dan destek talebinin
olumlu cevaplanması ve o istenilen hizmet-
lerin yerine getirilmesi bizler için çok
önemli. Köksal’ın bu hareketi AK Partililere
de örnek olmalı ve parti ayrımını bırakıp,
herkese hizmet etmeliler’ dediler.

“iL BELEDİYE
BAŞKANI AMA HER
YERİ DÜŞÜNÜYOR”

Burcu Köksal’ın Afyonkarahisar
İl Belediye Başkanı olmasına rağmen,
Afyonkarahisar’ın tüm ilçelerini,
beldelerini de düşündüğünü ve ken-
disinden destek talebinde bulunanları
geri çevirmediğini belirten bazı ilgi-
liler, ‘Başkanımız CHP’li ama, herkese
hizmet noktasında eşit davranıyor.
MHP’li bazı belediye başkanlarının
Belediyeler Birliğinden yaptıkları
taleplerin yerine gelmesi için çaba
sarfediyor ve başarıyor. Bunun rekla-
mını da hiç yapmıyor’ dediler. 
n HABER MERKEZİ3 yıllık bekleyiş sona erdi   8 

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

sKandallar hasTanesi
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi.

Son zamanlarda basına yansıyan  olaylarıyla...
Adı maalesef bu şekilde 

anılmaya başlandı.
Son olay...

Tefecilik ve Uyuşturucu
çetesi konusu.

Bu konuda yapılan eş zamanlı
‘Yüz Akı’ operasyonunu 

kamuoyuna ilk ODAK duyurdu.

l Operasyondan notlar...
l Kaç Kişi Tutuklandı?
l Referans konusu!
l ‘Benim adamım, benim üyem’
l Madalyonun diğer yüzü...
l Davul Başhekimde, peki tokmak kaç tane?
l Afyonkarahisar’ın Sağlık Bakanıymış!
l Ali Dede ve Recep Özgün
l İki ucu ... değnek
l Hakkı Öztürk’e saygısızlık yapmayın...

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 
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n Afyonkarahisar’da Diş Hastanesinin yanın-
daki Millet Parkı, yaklaşık bir yıl önce tamam-
lanmasına rağmen hala hizmete açılmadı. Cirit
Kayalığı mevkiinde yer alan bu park, belediyeye
teslim edilmediği için adeta kaderine terk
edilmiş durumda. Vatandaşların tepkisini çeken
bu tablo, kamusal yatırımların denetimsizliğini
bir kez daha gözler önüne serdi. 

FADİME ÖZKARAN’IN HABERİ 11’DE

Millet Parkı kaderine 
TERK EDiLDi 

Valiliğin desteğiyle 
KUrsiyerler 
eğitimle buluştu

Afyonkarahisar Halk Eğitimi Merkezinde
açılan 76 kursa bin 650 kursiyer katıldı;

kadınların üretimden sosyal hayata her alanda
gelişimine katkı sağlandı. 11. sayfada 

n Milletvekili Özkaya, terör örgütü PKK’nın
silah bırakmasını, Türkiye’nin kararlı mü-
cadelesinin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
liderliğinin bir zaferi olarak değerlendirdi.

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA; 

Türkiye terörle değil,
kardeşlikle anılacak 

YURDUNUSEVEN
“

KARANLIK
YAPILAR İÇİN
YOLUN SONU 

”

ARSLAN;
“

TARİHE NOT
DÜŞÜLECEK BİR
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AFYON JANDARMASINDAN SUÇLULARA GEÇİT YOK;

9 HÜKÜMLÜ YAKALANDI
n Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,

4-11 Temmuz 2025 tarihleri arasında il genelinde
aranan şahıslara yönelik gerçekleştirdiği operasy-
onlarda çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis cezası
bulunan 9 kişiyi yakalayarak cezaevine gönderdi.

“OTOMOBİL ALEV ALEV YANDI” 3. SAYFADA 

Milletvekili Olgun, Erenler için sahada 
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun,
Afyonkarahisar Erenler Mahallesinde vatandaşlarla
bir araya gelerek sorunları dinledi.

hasattan sanata

n Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatılan
“Hasat Şenliği” temalı gönüllülük çalışmaları
kapsamında, Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 9. sayfada 

8 kişinin hayatını kaybetmişti

şoförün 
cezası belli oldu 
n Afyon’un Çay ilçesinde 2023 yılı

Temmuz ayında meydana gelen
ve biri çocuk olmak üzere 8 kişinin
hayatını kaybettiği, 12 kişinin ise
yaralandığı feci kazayla ilgili dava
karara bağlandı. 9. sayfada 

Milletvekili
Olgun’dan

Nazim Saatçi 
Mahallesi’ne 

ziyaret 
Ayrıntılar
6. sayfada

Başkan Koyuncu
yatırımları inceledi 7

Tarımsal destek 
ödeMeleri 
hesaPlarda 

Arslan’dan müjde 

4

Uzun Çarşı’nın çınarı 
Metin Pancar’a veda 

Afyonkarahisar’ın tanınmış
esnaflarından, Uzun Çarşı’nın simge

isimlerinden Metin Pancar, son
yolculuğuna dualarla uğurlandı.  5’te

Bolvadin halkından Burcu Köksal’a mesaj;
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BaşsaĞlIĞI

İlimiz Uzun Çarşı’nın çınarlarından,
mütevaziliği ve hoşgörüsü ile herkese örnek olan,

karıncayı dahi incitmekten çekinen,
Değerli büyüğümüz

MeTin 
PanCar’ın 

Vefatı nedeniyle 
üzüntümüz sonsuzdur.

Kardeşlerimiz 
Mehmet ve Salim Pancar 

başta olmak üzere tüm aileye ve sevenlerine
başsağlığı diliyoruz.

Mekanı Cennet olsun inşAllah

Mehmet Emin – Hayrettin 
Nadir – Gürani GÜzbEy
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:51

GÜNEŞ 05:38

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:03

AKŞAM 20:30

YATSI 22:09

GÜNdÜz 37 °C
GECE 18 °C

Önleyici kolluk devriye faaliyetleri
kapsamında yürütülen çalışmalar-
da; hırsızlık, dolandırıcılık, uyuş-tu-

rucu ticareti ve kasten öldürme gibi suçlar-
dan haklarında yakalama kararı bulunan
şahıslar tespit edilerek gözaltına alındı. 

KesinleşMiş 
haPis CezalarIyla 

aranIyorlardI
Yakalanan şahıslar ve bulundukları yerler
şöyle sıralandı: E.Ş., 4 yıl 2 ay hapis
cezası ile Çobanlar ilçesinde, S.A., 5 yıl
hapis cezası ile Afyonkarahisar Merkez’
de, K.Y., 5 yıl hapis cezası ile İscehisar 

ilçesinde, Ş.A., 5 yıl hapis cezası ile Af-yon-
karahisar Merkez’de, N.B., 5 yıl hapis cezası
ile Bolvadin Özburun Beldesinde, E.I., 4 yıl
hapis cezası ile Dinar ilçesinde, M.A.K., 5
yıl 7 ay 15 gün hapis cezası ile Afyonkarahisar
Merkez’de, F.A., 4 yıl 7 ay hapis cezası ile
İhsaniye Yaylabağ Beldesinde, A.İ.K., 7 yıl
hapis cezası ile Afyonkarahisar Merkez’de
yakalandı. Yakalanan hükümlüler, jandar-
madaki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları
mahkemelerce tutuklanarak ceza infaz
kurumlarına teslim edildi. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı, halkın huzur ve
güvenliği için suç ve suçlularla mücadelesini
aralıksız sürdüreceğini açıkladı.

AFYON JANDARMASINDAN SUÇLULARA GEÇİT YOK;

9 HÜKÜMLÜ YAKALANDI
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 4-11 Temmuz

2025 tarihleri arasında il genelinde aranan şahıslara yönelik
gerçekleştirdiği operasyonlarda çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis

cezası bulunan 9 kişiyi yakalayarak cezaevine gönderdi

Yakalanan 
hükümlüler, 

jandarmadaki 
işlemlerinin ardından

çıkarıldıkları mahkemelerce 
tutuklanarak 

ceza infaz kurumlarına
teslim edildi. 

Afyonkarahisar’da seyir halindeki
otomobilde çıkan yangın paniğe sebep
oldu.    Safiye Sultan Kız Öğrenci Yurdu
önünde meydana gelen olayda, araçtan
henüz belirlenemeyen bir nedenle du-
manlar yükselmeye başladı. Kısa sürede
alevlerin sardığı otomobildeki yangına,
çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine
gelen itfaiye ekipleri müdahale etti. O-
layda şans eseri can kaybı ya da yaralan-
ma yaşanmadı. Yangın kontrol altına
alınarak tamamen söndürüldü. Polis,
yangının çıkış nedenini belirlemek için
inceleme başlattı.  
n KAYNAK İHA 

otomobil
alev alev yandı 

SANDIKLI’DA 
MOTOSİKLET 

KAZASI
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesi
ile kent merkezi arasındaki ka-
rayolunda meydana gelen moto-
siklet kazasında 3 kişi yaralandı.
Yaralılardan 2’sinin durumunun
ağır olduğu öğrenildi. Edinilen
bilgilere göre, henüz plakası ve
sürücüsü öğrenilemeyen moto-
siklet, seyir hâlindeyken kon-
trolden çıkarak devrildi. Kazada
motosiklette bulunan 3 kişi ya-
ralandı. İhbar üzerine olay yer-
ine sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Yaralılardan biri
Sandıklı Devlet Hastanesi’ne kal-
dırılırken, durumu ağır olan diğer
iki yaralıya olay yerinde acil mü-
dahale yapıldı. Sağlık ekipleri,
hayati tehlikesi bulunan yaralılar
için gerekli ilk yardım uygula-
malarını olay yerinde sürdürdü.
Kazayla ilgili jandarma ekipleri
tarafından inceleme başlatıldı.

Otomobil traktör 
römorkuna çarptı;
YARALILAR VAR

Afyonkarahisar’da otomo-
bilin traktörünün römorkuna
çarptığı trafik kazasında 4 kişi

yaralandı. Kaza, İhsaniye ilçesi
Üçlerkayası köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
İ.B., idaresindeki otomobil henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü
önünde seyreden A.S., yönetimin-
deki traktörün römorkuna arkadan
çarptı.  Kazada otomobil sürücüsü
ile C.B., F.N.B. ve E.B., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası ihbar üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından in-
celeme başlatıldı.
n HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

14 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ
YIL: 31  SAYI: 8637

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Okurlarıma Merhaba

yeniden Buluşmanın 
heyecanı 

Uzun bir aradan sonra yeniden kalemle, kâğıtla,
sizlerle buluşmanın tarifsiz bir mutluluğu var. Bir
köşe yazarı için yazıya ara vermek, bir nevi sevdiği
bir dostla geçici bir vedalaşma gibidir. Ama işte,
o dostla yeniden bir kahve içip sohbete dalmak
gibi, bu satırlarda sizlerle yeniden bir araya gelmek,
içimi kıpır kıpır ediyor. İsterseniz sohbete genç-
lerimizin sorunlarını anlatan bir yazı ile başlayalım.

Yurt Dışına Kaçış: 
Gençlerin Kırılan Hayalleri ve Bir Ülkenin Kaybı
Havalimanında bir valiz, birkaç eşya ve gözlerde

biriken umutla karışık hüzün. Türkiye’nin gençleri,
birer birer veda busesi konduruyor sevdiklerine.

Diplomalarını ceplerine koyup, yıllarca kurdukları
hayalleri bir başka ülkede aramaya gidiyorlar.
Neden mi? Çünkü bu topraklarda, alın terlerinin,
emeklerinin, umutlarının karşılığını bulamıyorlar.
İşsizlik, güvencesizlik ve adaletsizlik, genç kalplerde
derin bir yara açıyor. Peki, bu “kaçış” sadece bi-
reysel bir tercih mi, yoksa bir ülkenin geleceğini
tehdit eden sistemsel bir çöküşün göstergesi mi?

Bir Hayalin Çöküşü: 
İşsizlik ve UmutsuzlukTürkiye İstatistik Kuru-

mu’nun (TÜİK) 2024 verilerine göre, 15-24 yaş
arası gençlerde işsizlik oranı % 20’yi aşmış durumda.
Üniversite mezunları arasında bu oran, kimi sek-
törlerde % 30’lara yaklaşıyor. Mühendislik, tıp,
hukuk gibi alanlarda eğitim almış gençler, yıllarca
gece gündüz çalışıp diploma aldıklarında, kar-
şılarında bir iş bulamıyor. Bulanlar ise asgari üc-
retin biraz üzerinde maaşlara, uzun mesai saat-
lerine ve güvencesiz koşullara mahkûm ediliyor.
Bir yazılım mühendisi, Avrupa’da rahatça en az 3
bin avro kazanabilecekken, Türkiye’de 20 bin TL’ye
çalışmaya razı olmak zorunda kalıyor. Bu tablo,
gençlerin ruhunda bir soru işareti bırakıyor: “Bu-
rada kalmaya değer mi?”Bu soru, sadece maddi
bir hesap değil; aynı zamanda duygusal bir kırılma.
Üniversiteye hazırlanırken uykusuz geceler geçiren,
sınav stresiyle boğuşan, ailesinin gururu olmak
için çabalayan gençler, iş piyasasında karşılaştıkları
adaletsizlikle sarsılıyor. Torpil, liyakatin önüne
geçtiğinde; bir iş görüşmesinde “Kimi tanıyorsun?”

sorusuyla karşılaştıklarında, hayalleri bir bir soluyor.
İşte o an, yurt dışı hayali bir kaçış planına dönüşü-
yor. Almanya’nın vasıflı iş gücü programları, Ka-
nada’nın göçmen dostu politikaları, Avustralya’nın
yüksek yaşam standartları, gençlere bir umut ışığı
gibi görünüyor. Ama bu ışık, aynı zamanda Türkiye’nin
karanlık bir gerçeğini de aydınlatıyor: Gençlerini tu-
tamayan bir ülke, geleceğini de tutamıyor. 

Göçün Bedeli: 
Sadece Gençler mi Kaybediyor?
Yurt dışına gitmek, sanıldığı gibi kolay bir karar

değil. Bir genç, vize kuyruklarında, dil sınavlarında,
yüksek yaşam maliyetlerinin gölgesinde mücadele
ederken, içten içe memleket hasretiyle yanıyor.
Ailesinden, arkadaşlarından, kültüründen kopmanın
ağırlığı, her adımda omuzlarında. Yine de, Tür-
kiye’deki belirsizlik ve umutsuzluk, bu bedeli öde-
meyi göze aldırıyor. Sosyal medyada, özellikle
X’te, gençlerin paylaşımlarına bakıldığında, bu
çaresizlik net bir şekilde görülüyor: “5 yıl okudum,
iş bulamıyorum, ne yapayım, kalayım mı?” ya
da “Almanya’da garson olsam buradaki mühendis
maaşımdan fazla kazanırım.” Bu sözler, sadece
bir serzeniş değil; bir neslin çığlığı.Ancak bu göç,
sadece gençlerin kişisel kaybı değil; aynı zamanda
Türkiye’nin geleceğinin kaybı. Her bir giden genç,
bu ülkenin yetiştirdiği bir değer. Bir doktor, bir
mühendis, bir öğretmen yurt dışına gittiğinde,
sadece kendi hayatını değil, Türkiye’nin potan-
siyelini de beraberinde götürüyor. 2023’te Türk

Tabipleri Birliği’nin raporuna göre, sadece o yıl
2 binden fazla doktor yurt dışına göç etti. Mühen-
disler, yazılımcılar, akademisyenler derken, bu
rakam her geçen yıl artıyor. Beyin göçü, Türkiye’yi
sadece ekonomik olarak değil, entelektüel an-
lamda da fakirleştiriyor. 

Çözüm Nerede?
Peki, gençler neden kalsın?
Eğitim sistemi, piyasanın ihtiyaçlarına uygun

mezunlar yetiştirmekte yetersiz kalıyor. İş piyasası,
liyakat yerine bağlantılara dayanıyor. Ekonomik
istikrarsızlık, gençlerin geleceğe dair plan yapmasını
imkânsız hale getiriyor. Bir genç, “Ev alırım, aile
kurarım” hayali kuramıyorsa, neden bu ülkede
kalsın? Çözüm, gençleri suçlamak değil; onlara
umut verecek bir sistem inşa etmek. Adil işe alım
süreçleri, insanca çalışma koşulları, rekabetçi ma-
aşlar ve en önemlisi, gençlere “Bu ülkede değer
görüyorsun” hissettiren bir toplumsal yapı.Gençler,
havalimanlarında sevdiklerine sarılırken, içten içe
bir soru soruyor: “Bir gün geri dönebilecek
myim?” Bu sorunun cevabı, Türkiye’nin elinde.
Gençlerini kucaklayan, onların hayallerine alan
açan bir ülke yaratabilirsek, belki o valizler bir
gün geri döner. Ama şimdilik, havalimanlarındaki
vedalar, gençlerin kırılan umutlarının sessiz bir
çığlığı olarak yankılanıyor."İş bulmak zor, dünya
büyük, ama unutmayın gençler; yeteneğinizle
bu gezegeni fethedebilirsiniz, yeter ki bavulunuzda
bir tutam umut ve bolca espri anlayışı olsun!"

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

Bakan Yumaklı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Bereketli topraklar,
desteklerle buluşuyor; üretim güçleniyor. 865 milyon 356 bin TL tutarındaki
destekleme ödemesini bugün itibarıyla çiftçilerimizin hesaplarına aktarıyoruz.
Hayırlı, bereketli olsun.’’ ifadelerine yer verdi.

DESTEK KALEMLERİ AÇIKLANDI
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada,

ödemelerin detayları şu şekilde sıralandı:
Hayvan Hastalıkları Tazminatı : 810 milyon 439 bin 363 TL
Hububat, Baklagil ve Dane Mısır Desteği : 20 milyon 500 bin 386 TL
Hayvan Gen Kaynakları Desteği : 18 milyon 902 bin 500 TL
Mazot ve Gübre Desteği : 9 milyon 478 bin 532 TL
Sertifikalı Tohum Üretim Desteği : 3 milyon 750 bin 587 TL
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteği : 2 milyon 58 bin TL
Sertifikalı Fidan/Fide ve Standart : 226 bin 632 TL
Fidan Kullanım Desteği

Toplamda 865 milyon 356 bin TL’lik ödeme, 
bugün çiftçilerin banka hesaplarına yatırıldı.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan’da destek ödemeleriyle ilgili bir
açıklama yaptı. Milletvekili Arslan, “Memleketimize, milletimize hayırlı ve bereketli
olsun” sözleriyle çiftçilere yönelik yapılan bu katkının önemine dikkat çekti.

MİLLETVEKİLİ ARSLAN’DAN ÇİFTÇİLERE MÜJDE;

Tarımsal destek 
ödemeleri 
hesaplarda 

Bakan Yumaklı açıkladı, 865 Milyon TL’lik 
tarımsal destek ödemesi çiftçilerin hesaplarına

yatırıldı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, çiftçilere yönelik 865 milyon 356 bin TL

tutarındaki destekleme ödemesinin bugün
itibarıyla hesaplara aktarıldığını duyurdu

CHP İl
Başkanının 15

Temmuz
davetiyesi ile

ilgili yersiz çıkışı
vatandaşlar

tarafından
tepkiyle

karşılandı
CHP Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Faruk Duha Erhan’ın 15
Temmuz davetiyesiyle ilgili
yaptığı eleştiri, kamuoyunda
tepkilere neden oldu. Vatan-
daşlar, Erhan’ın Valilik tara-
fından hazırlanan davetiyeye
yönelik sözlerini yersiz buldu.
Faruk Duha Erhan, sosyal me-
dya hesabından yaptığı açık-
lamada, Afyonkarahisar Valili-
ğinin 15 Temmuz için bastır-
dığı davetiyedeki sloganın AK
Parti söylemine benzediğini
iddia ederek tasarımı eleştirdi.
Bu açıklama, özellikle 15 Tem-
muz’un milli birlik açısından
taşıdığı öneme vurgu yapan
Afyonkarahisarlı vatandaşla-
rın tepkisini çekti.

BAKLAVA KUTULARI
HAKKINDA NE

DÜŞÜNÜYORSUNUZ?
Odak’a konuşan bir vatandaş,
Faruk Duha Erhan’a tepki

göstererek, “Faruk Bey, 15
Temmuz gibi önemli bir gün-
de Valiliğin hiçbir art niyeti
olmadan hazırladığı bir dav-
etiyeyi kendi gündelik siyase-
tinize alet etmenizin amacı
ne? Önce Manavgat Belediye
Başkan Yardımcısının odasın-
da bulunan baklava kutuların-
dan çıkan eurolar hakkında
ne düşünüyorsunuz? CHP’li
bazı belediyelerde yaşanan
yolsuzluklara dair ne söyleye-
ceksiniz? Biz sizden bunların
cevabını bekliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. 

CHP İL BAŞKANI 
ERHAN, 

SİYASİ GELECEĞİNİ
DÜŞÜNÜYOR

Bir diğer vatandaş ise, Erhan’
ın çıkışını siyasi fırsatçılık
olarak nitelendirdi. “Faruk
Duha’nın gelecekteki siyasi
ikbali için yaptığı bu çıkışı
anlamsız buluyorum. 15 Tem-
muz’un hatırasını zedelemesi
kabul edilemez. Lütfen Valili-
ğin iyi niyetini suistimal et-
meyin” ifadelerini kullandı.
Afyonkarahisarlı vatandaşlar,
Erhan’ın çıkışının kamuoyu
nezdinde karşılık bulmadığını
ve siyasi hesaplarla atılan
adımların toplumun geniş ke-
simleri tarafından kabul gör-
mediğini ifade ettiler.

n HABER MUSTAFA DADAK

BAKLAVA 
KUTUSU 

HAKKINDA NE 
DİYECEKSİN?

BIRAK BU 
iŞLERi FARUK

Afyonkarahisar’da anne sütüyle beslenmenin
teşviki amacıyla hastane ve sağlık merkezlerinde
“bebek dostu” uygulamalar denetleniyor. Afyon-

karahisar İl Sağlık Müdürlüğü, “2025 Anne Sütünün
Teşviki ve Bebek Dostu Sağlık Kuruluşları Programı”
kapsamında kent genelindeki sağlık tesislerinde denetim
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR
İl merkezindeki ve ilçelerdeki devlet hastaneleri, Aile
Sağlığı Merkezleri (ASM) ve Toplum Sağlığı Merkezleri
(TSM), anne sütüyle beslenme uygulamaları ve bebek
dostu hizmet sunumu bakımından detaylı şekilde in-
celeniyor. İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri
Başkanlığının koordinasyonunda yürütülen denetimlerin
temel amacı, anne sütüyle beslenmenin yaygınlaştırıl-
ması ve sağlık kurumlarında bebek dostu uygulamaların
standartlara uygun şekilde uygulanmasının sağlanması
olarak açıklandı. Konuya ilişkin açıklamada bulunan
yetkililer, anne sütüyle beslenmenin bebeklerin fiziksel
ve zihinsel gelişimi açısından hayati önem taşıdığına
dikkat çekerek, bu kapsamda sunulan sağlık hizmet-
lerinin kalitesini yükseltmeye yönelik çalışmaların titiz-
likle sürdürüldüğünü ifade etti.
n KAYNAK İHA 

AFYON’DA HİZMETLERE YAKIN TAKİP

Güzel hizMeTler iÇin
Afyonkarahisar Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliğinin yeni yönetimi, Emirdağ Belediye 

Başkanı Serkan Koyuncu’yu ziyaret etti. Afyonkarahisar Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği
Başkanı Özgür Yayla ve yönetim kurulu üyeleri, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan 

Koyuncu’ya ziyaretinde bulundu. Ziyarette birlik faaliyetleri, küçükbaş hayvancılığın 
bölgedeki durumu ve üreticilerin beklentileri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirenBaşkanKoyuncu, Afyonkarahisar ve Emirdağ’ın
hayvancılık  potansiyeline dikkat çekerek, yeni yönetime çalışmalarında başarılar diledi. Başkan

Koyuncu, “Afyonkarahisar’ımıza, Emirdağ’ımıza kalıcı ve güzel hizmetler için taleplerimizi 
ilettik. Hep birlikte Afyonkarahisar’ız, hep birlikte Emirdağ’ız” ifadelerini kullandı. Ziyaret, sami-

mi bir sohbetin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi

MİLLETVKEİLİ ARSLAN

ERHAN
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Uzun Çarşı’nın çınarı 
Metin Pancar’a veda 

Afyonkarahisar’ın 
tanınmış esnaflarından,

Uzun Çarşı’nın simge
isimlerinden Metin Pancar,

son yolculuğuna 
dualarla uğurlandı

Dürüstlüğü, çalışkanlığı ve insanlığıyla şehrin
ticaret hayatında derin izler bırakan Pancar’ın
vefatı, Afyonkarahisar’da büyük üzüntü yarattı.
İkbal ve Salim Usta Lokantalarının kurucuların-
dan olan ve yıllarca Uzun Çarşı’da esnaflık yapan
Metin Pancar için bugün ikindi namazına müte-
akip cenaze namazı kılındı. Afyonkarahisar hal-
kının yoğun katılım gösterdiği cenaze töreninde,
Pancar’ın ailesi, dostları ve esnaf arkadaşları
taziyeleri kabul etti. Paşa Cami’nde düzenlenen
cenaze töreninde, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burhanettin Çoban, Afyonkarahisar Ti-
caret Ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser,
Afyonkarahisar Sarraflar Ve Kuyumcular Yardım-

laşma Derneği Başkanı Hayrettin Güzbey ve çok
sayıda iş adamları katıldı. 
Cenaze namazının ardından merhum Metin Pan-
car, Afyonkarahisar Belediyesi Kocatepe Asri
Mezarlığı’nda dualarla toprağa verildi. 
n HABER MERKEZİ

Başkan Şahin, Fatih Mahallesi’nde düzen-
lenen mevlit programına katılarak şehitleri
dualarla andı. AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, Fatih Mahalle-
si’nde şehitler için düzenlenen mevlit
programına katıldı. Programa teşkilat
mensuplarıyla birlikte iştirak eden Başkan
Şahin, şehitleri dualarla andı. Fatih Mahalle
Muhtarı Kenan Uçmak’ın ev sahipliğinde
gerçekleşen etkinlikte, Kur’an-ı Kerim tilaveti
ve dualarla şehitler yad edildi. Başkan Şahin,
programa katkı sunan muhtara ve katılım
gösteren vatandaşlara teşekkür etti. Başkan

Şahin, program sonrası yaptığı açıklamada,
“Fatih Mahalle Muhtarımız Kenan Uçmak’ın
şehitlerimiz için düzenlediği bu anlamlı
mevlide teşkilat mensuplarımızla birlikte
iştirak ettik. Kahraman şehitlerimizi rahmet
ve dualarla yad ettik. Bu toprakları bize vatan
kılan tüm aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet
diliyorum” ifadelerini kullandı. Başkan Şahin
ayrıca, programa ev sahipliği yapan Muhtar
Kenan Uçmak’a ve katılım sağlayan mahalle
sakinlerine teşekkür ederek, “Rabbim tüm
şehitlerimizin makamını âli eylesin” dedi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BAŞKAN ŞAHİN’DEN ŞEHİTLERE VEFA;

Dualarla yâd ettik

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan
Erol, Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde şehit olan
12 kahraman Mehmetçik için Fatih Mahallesi

Muhtarlığı tarafından düzenlenen mevlit programına
katıldı. Duygusal anların yaşandığı programda, vatan
uğruna can veren şehitler için Kur’an-ı Kerim okundu
ve dualar edildi. Şehit aileleri, emniyet mensupları ve
vatandaşların da yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte birlik
ve beraberlik mesajları verildi. Programda konuşan İl
Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, şu ifadeleri kul-
landı; “Vatanımız uğruna canlarını feda eden kahraman
şehitlerimizi, bu anlamlı etkinlik vesilesiyle rahmet
ve minnetle yad ediyoruz. Şehitlerimizin ruhları şad,
mekânları cennet olsun. Şehitlerimizin hatırası gön-
lümüzde, emanetleri başımızın üstündedir.” Müdür
Erol, emniyet teşkilatı olarak şehitlerin aziz hatırasını
yaşatmaya devam edeceklerini vurguladı.

AFYON’DA ŞEHİTLER İÇİN 
dUalar yüKseldi
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Toplantıya katılan AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Ali Özkaya,
toplantı kapsamında yaptığı değer-

lendirmede, terör örgütü PKK’nın silah
bırakma kararını Türkiye’nin siyasi,
askeri ve diplomatik başarısı olarak nite-
lendirdi. Bu gelişmenin, milletin kararlı-
lığı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın di-
rayetli liderliğinin neticesi olduğuna
dikkat çeken Milletvekili Özkaya, “Büyük
ve güçlü Türkiye’nin şafağı sökmüştür” 

KAZANAN MİLLET
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, PKK terör örgütünün silah bı-
rakma aşamasına gelmesini Türkiye adı-
na tarihi bir zafer olarak değerlendirdi.
Milletvekili Özkaya, terörsüz Türkiye
idealine giden yolda gelinen bu aşama-
nın, aziz milletin sarsılmaz iradesi, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
kararlı ve tavizsiz liderliği ile MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin yaptığı tarihi
çağrının neticesi olduğunu belirtti. Mil-
letvekili Özkaya, dün düzenlenen silah
bırakma töreninin, yıllardır ülkeye acı
ve gözyaşı getiren kanlı bir örgütün de-
vletin kudreti karşısında çaresiz kalması-
nın göstergesi olduğunu ifade etti.

KARANLIK YAPILAR 
İÇİN YOLUN SONU

Bu gelişmenin yalnızca güvenlik açısın-
dan değil, siyasi ve tarihî anlamda da
bir milat olduğunu vurgulayan Millet-
vekili Özkaya, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın “Terörsüz Türkiye Projesi”nin
herhangi bir müzakere, pazarlık ya da
al-ver süreci değil; milletin ve devletin
onurlu, tavizsiz yürüyüşünün sonucu
olduğunu söyledi. Türkiye’nin 47 yıllık
terör belasından kurtulmasına yönelik

bu süreçte kazananın 86 milyon vatandaş
olduğunu dile getiren Milletvekili Özkaya,
bu başarıdan rahatsız olan çevrelerin
de olabileceğini belirterek, “Terörden
beslenen, kaostan medet uman ve mil-
letimizin acıları üzerinden siyasi rant
devşirmeye çalışan karanlık yapılar için
artık yolun sonu görünmüştür” dedi.

“BU TESLİMİYET 
DEĞİL, TESLİM ALMA 

SÜRECİDİR”
Türkiye’nin terörle mücadelesinin sadece
askeri değil, aynı zamanda siyasi ve
diplomatik başarılarla yürütüldüğünü
vurgulayan Milletvekili Özkaya, “Bu bir
teslimiyet değil, devletimizin kararlılığı,
milletimizin birliği ve meşruiyet zemi-
nindeki istikrarlı mücadelesiyle elde
edilmiş bir teslim alma sürecidir” ifade-
lerini kullandı. Milletin ve şehitlerin
emanetine sahip çıktıklarını vurgulayan
Milletvekili Özkaya, “Şehitlerimizin aziz
hatırasına olan bağlılığımızı her daim
koruyacak, onları unutmadık, unutma-
yacağız” dedi. Açıklamasının sonunda
“Büyük ve güçlü Türkiye’nin şafağı
sökmüştür” ifadesine yer veren Millet-
vekili Özkaya, Malazgirt ruhu, Kurtuluş
Savaşı şuuru ve Kudüs hassasiyetiyle
milletin yeniden kenetlendiğini be-
lirterek, Türkiye’nin artık terörle değil;
kardeşlikle, huzurla ve ortak geleceğiyle
anılacağını söyledi. “Türkiye Yüzyılı;
terörsüz bir Türkiye’nin, güçlü bir mil-
letin ve büyük bir devletin adıdır” diyen
Milletvekili Özkaya, bu tarihi sürecin
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğinde
ve Cumhur İttifakı’nın sağlam duruşuyla
kalıcı bir barış ve refah dönemine dö-
nüşeceğini ifade etti.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Sre-
brenitsa Katliamı’nın yıl dönümünde sosyal medya hesabından anlamlı bir mesaj
paylaştı.  Milletvekili Mehmet Taytak, paylaşımında Bosna-Hersek’te 11 Temmuz
1995 tarihinde yaşanan ve tarihe kara bir leke olarak geçen Srebrenitsa Katliamı’nda
hayatını kaybeden Boşnak sivilleri andı.Milletvekili Taytak mesajında şu ifadelere
yer verdi: “Srebrenitsa Katliamının yıl dönümünde, katledilen tüm Boşnak
kardeşlerimizi rahmetle yâd ediyoruz. Ruhları şad, mekânları cennet
olsun.” Milletvekili Taytak’ın mesajı, soykırımın unutulmaması ve uluslararası
toplumun benzer trajedilere karşı duyarlılığının sürmesi gerektiğine yönelik far-
kındalığın artırılması açısından önemli bulundu. n HABER MERKEZİ

KaTledilen BoşnaK KardeşleriMizi
rahMeTle yÂd ediyorUz

MHP Afyonkarahisar KAÇEP, 
Irak’ın kuzeyinde şehit düşen

12 Mehmetçik ve tüm şehitlerimiz
için anlamlı bir anma 

programı düzenleyerek, birlik ve 
beraberlik mesajı verdi

MHP AFYONKARAHİSAR KAÇEP’TEN 

ŞEHiTLERiMiZi 
ANMA PROGRAMI

Milliyetçi Hareket Partisi Af-
yonkarahisar Kadın, Aile, Ço-
cuk ve Engelli Politikaları Ko-
misyonu (KAÇEP), Irak’ın
kuzeyinde 6 Temmuz 2025
tarihinde yürütülen arama-
tarama faaliyeti sırasında şehit
düşen 12 kahraman askerimizi
ve tüm şehitlerimizi anmak
amacıyla anlamlı bir program
düzenledi. Program kapsamın-
da, şehitlerimiz için Kur’an-ı
Kerim tilaveti gerçekleştirildi
ve dualar edildi. Programa
KAÇEP üyelerinin yanı sıra,
AK Parti Kadın Kolları Yöne-
tim Kurulu Üyesi Hülya Ala-
daş, Elvan Önder, Afyon Beya-
zay Derneği Başkanı Fatma

Kilci Kavas, Ağır Düzeyde Zi-
hinsel Engelliler Derneği Baş-
kanı Hatice Özkan ve Afyon
Sakatlar Derneği Genel Sekre-
teri Saadet Bayrak da katıla-
rak, milli birlik ve beraberlik
mesajı verdiler. Programda
konuşan KAÇEP’ten Sorumlu
İl Başkan Yardımcısı Av. Nes-
rin Çelikbilek, “Şehitlerimizin
aziz hatıralarını hiçbir zaman
unutmayacağız. Ülkemizin be-
kasının teminatı olan kahra-
manlarımızın emanetine dai-
ma sahip çıkacağız. Ruhları
şad olsun. Başta aileleri ve se-
venleri olmak üzere, yüce Türk
milletinin başı sağ olsun” dedi.

n HABER SEMA NUR EKİCİ

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

Türkiye artık terörle değil
kardeslikle 
ANILACAK 

Milletvekili Özkaya, 
terör örgütü PKK’nın silah

bırakmasını, Türkiye’nin kararlı 
mücadelesinin ve

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
liderliğinin bir zaferi olarak

değerlendirdi
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin 32. İstişare ve Değerlendirme

Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin terörle mücadelesinde tarihi bir eşiğe ulaşıldığını vurgulayarak, “Bugün büyük ve
güçlü Türkiye’nin şafağı söküyor” ifadelerini kullandı. Erdoğan, milletin yıllardır terör belasından çektiği 

acılara son verecek bu sürecin; kararlı, tavizsiz ve onurlu bir mücadelenin neticesi olduğunu belirtti. 

Milletvekili Arslan,
Cumhurbaşkanı

Erdoğan’ın
konuşmasını “tarihe

not düşülecek bir
gün” sözleriyle

değerlendirdi
AK Parti’nin geleneksel olarak
düzenlediği 32. İstişare ve De-
ğerlendirme Toplantısı, Ankara’
nın Kızılcahamam ilçesinde
yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Toplantıya, Cumhurbaşkanı ve
AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlık eder-
ken, milletvekilleri, parti kur-
mayları ve bakanlar da hazır
bulundu. Toplantıya katılan AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın konuşmasını
tarihi bir dönüm noktası olarak
değerlendirdi. Milletvekili Ar-
slan, Türkiye’nin artık huzur ve
güven içinde geleceğe yürüdüğü-
nü vurguladı.

ERDOĞAN’A 
KÜRESEL LİDER

VURGUSU
Milletvekili Arslan, toplantı kap-
samında yapılan konuşmanın
tarihi nitelikte olduğunu belir-
terek, “Cumhurbaşkanımız Sa-

yın Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde Türkiye, 47 yıllık terör
belasından kurtulmuş; artık re-
fahın, huzurun ve güvenin hâ-
kim olduğu bir geleceğe doğru
emin adımlarla yürümeye başla-
mıştır” ifadelerini kullandı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın, milletin
kaderinde yeni bir sayfa açtığını
dile getiren Milletvekili Arslan,
“Sayın Cumhurbaşkanımız bir
sözünü daha yerine getirmiştir.
Bu, tarihe not düşülecek bir
gündür” dedi. Milletvekili Ar-
slan, sözlerinin devamında, “Mi-
lyonlar nefer, dünya bizi bekler; o
bir küresel lider” ifadeleriyle
Erdoğan’a desteğini vurguladı.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

MİLLETVEKİLİ ARSLAN;
Tarihe not 
düşülecek 
Bir Gün

“TÜRKİYE’NİN
ŞAHLANIŞINA ARTIK
HİÇBİR ENGEL YOK”

Milletvekili Yurdunuseven, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın açıklamalarını değerlendirerek,
Türkiye’nin artık hiçbir engel tanımadan
küresel arenada söz sahibi olduğunu vurgu-
ladı. TBMM Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, par-
tisinin 32. İstişare ve Değerlendirme Toplan-
tısı’nda yaptığı konuşmaya ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,
partisinin 32. İstişare ve Değerlendirme
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin
terörle mücadelesinde tarihi bir eşiğe ulaşıl-
dığını vurgulayarak, “Bugün büyük ve güçlü
Türkiye’nin şafağı söküyor” ifadelerini kul-
landı. Erdoğan, milletin yıllardır terör bela-
sından çektiği acılara son verecek bu sürecin;
kararlı, tavizsiz ve onurlu bir mücadelenin
neticesi olduğunu belirtti.

DÜNYA, TÜRKİYE’Yİ BEKLİYOR
Milletvekili Yurdunuseven, açıklamasının
devamında şu ifadelere yer verdi: “Tüm dünyada
söz sahibi olan Türkiye’nin şahlanışı için artık
hiçbir engel kalmamıştır. Dünya liderimiz Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın ferasetiyle artık dünya,
Türkiye’yi bekliyor.” Milletvekili Yurdunuseven,
Türkiye’nin güçlü liderliği, birliği ve millet
iradesiyle geleceğe emin adımlarla yürümeye
devam edeceğini belirtti.
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Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15
Temmuz 2016’daki darbe girişiminde şehit
düşenleri ve yaralananları anmak amacıyla
bu yıl 9’uncusu düzenlenen bisiklet turuna
katılan sporcular, Anıtpark önünde Türkiye
Bisiklet Federasyonu Afyonkarahisar Tem-
silcisi Osman Çoban tarafından karşılandı.
Arnavutköy Belediyesi Spor Müdürü Mah-
mut Okur ve sporcular, şehit Ömer Halis-

demir’in kabrine ulaştırılmak üzere buradan
toprak aldı. Okur, AA muhabirine, 9’un-
cusunu düzenledikleri Şehit Ömer Halis-
demir Bisiklet Turu’na Türkiye’nin her
yerinden sporcuların katılmak istediğini
söyledi. Darbe girişiminin üzerinden uzun
yıllar geçmesine rağmen o dönem yaşı
küçük olan bazı sporcuların bisiklet turuyla
dönemi öğrendiğini dile getiren Okur, “Ar-

navutköy Belediyesi olarak bu organizasyonu
yapmaktan zevk alıyoruz. Bir daha böyle
bir darbe girişiminin memleketimizde
yaşanmaması için dua ediyoruz. Biz de bu
bisiklet turunun hedefine ulaştığını görmüş
oluyoruz.” dedi. Okur, daha sonra Çoban’a
plaket takdim etti. Sporcu Gazi Bilir de
tura katılan 8 ilden 30 bisikletli arkadaş-
larıyla geçtikleri her ilde 15 Temmuz’daki
darbe girişimini anlatmaya çalıştıklarını
ifade etti. Afyonkarahisar etabında Çoban
ve Okur’un verdiği startın ardından bisik-
letliler, Konya ve Aksaray’ı geçerek 15 Tem-
muz’da Niğde’de olacak. 

n KAYNAK AA

Şehit Ömer Halisdemir Bisiklet Turu’na katılanlar 

ArnAvutköy Belediyesince 15 Temmuz 
şehitlerini anmak amacıyla düzenlenen “Şehit 

Ömer Halisdemir Bisiklet Turu” kapsamında İstanbul’dan 
yola çıkan sporcular, Afyonkarahisar’a geldi

afyonkarahisar’a ulaştı

12-13 Temmuz 2025 tarih-
lerinde Konya’da düzenlenen
Türkiye Özel Sporcular Spor
Federasyonu SOBE Spor O-
yunları Atletizm Türkiye Şam-
piyonası’nda, ilimiz sporcusu
Emirhan Sancak önemli ba-
şarılara imza attı. Otizmli
sporcu Emirhan, 400 metre
yarışında 63 saniyelik dere-
cesiyle en iyi performansını
sergileyerek Türkiye ikincisi
oldu. Aynı şampiyonada 100
metre yarışına da katılan
Emirhan, bu branşta da 12,60
saniyelik derecesiyle Türkiye
ikinciliğini elde etti. Her geçen
gün gelişen performansıyla

dikkat çeken Emirhan Sancak,
hem antrenörü hem de ailesi
için büyük bir gurur kaynağı
oldu. Sporcumuzun bu önemli
başarısı, gelecekte milli takıma
seçilme yolunda umut verdi.
Afyonkarahisar’ı başarıyla
temsil eden Emirhan’ı ve bu
başarıda büyük emeği bulunan
antrenörü Oğuz Özavar’ı teb-
rik ediyor, milli takım hedef-
leri doğrultusunda çalışmala-
rında başarılar diliyoruz. O-
tizmli bireylerin spordaki gü-
cünü bir kez daha gözler önü-
ne seren bu başarı, toplumsal
farkındalığa da katkı sağladı.
n HABER SEMA EKİCİ

Emirhan Sancak’tan
Türkiye ikinciliği

SAĞLIK YATIRIMLARI YERİNDE İNCELENDİ
Başkan Koyuncu, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakko Öztürk ve Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Uyan ile birlikte 

Emirdağ’daki sağlık yatırımlarını yerinde inceleyerek projelerin son durumu hakkında bilgi aldı. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Dr. Hakko Öztürk ve Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Uyan ile birlikte ilçede devam eden

sağlık yatırımlarını yerinde inceledi. İnceleme kapsamında, AK Parti hükümeti tarafından Emirdağ’a kazandırılan sağlık tesislerinin 
son durumu hakkında bilgi alındı. Yatırımların ilerleyişi ve tamamlanma süreçleri hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan 

Koyuncu, sağlık alanındaki hizmetlerin kalitesini artırmak için tüm kurumlarla iş birliği içinde çalıştıklarını vurguladı.
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İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, İYİ Parti İl Başkanı Muhammed

Mısırlıoğlu ile birlikte Erenler Mahallesini
ziyaret etti.  Ziyaret kapsamında mahalle
muhtarı Mehmet Eroğlu’nun ev sahipliğin-
de vatandaşlarla bir araya gelen heyet,
sorunları dinledi, talepleri not aldı.

“ŞEHRİN YÜREĞİ VATANDAŞTIR”
Mahalle sakinlerinin yoğun ilgisiyle
karşılanan İYİ Parti heyeti, bölge halkının
yaşadığı sorunlara ilişkin detaylı bir
değerlendirme yaptı. Vatandaşlarla bire-
bir görüşen Milletvekili Olgun, çözüm
önerilerini de dile getirerek konuları
ilgili mercilere taşıyacaklarını belirtti.
Ziyaretin ardından değerlendirmelerde
bulunan Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
“Mahalle mahalle büyüyen bir şehrin
sesi muhtar, yüreği vatandaştır. Kıymetli
muhtarımız Mehmet Eroğlu’nun ev
sahipliğinde vatandaşlarımızla buluştuk.
Dertleriyle hemhal olduk, beklentileri
dinledik, çözüm yollarını istişare ettik.
Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür
ediyor, çalışmalarında başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.
n HABER SULTAN ÇETİN

MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN; 
erenler iÇin sahada

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Hakan Şeref Olgun, Afyonkarahisar 

Erenler Mahallesinde vatandaşlarla bir
araya gelerek sorunları dinledi

nazMi saaTÇi Mahallesi’ne ziyareT
İYİ Parti Genel Başkan

Yardımcısı ve
Afyonkarahisar 

Milletvekili Hakan 
Şeref Olgun, İYİ Parti

Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu ve

il yönetim kurulu
üyeleriyle birlikte, 

Nazmi Saatçi Mahalle
Muhtarlığını ziyaret etti 

Ziyarette mahalle sakinlerinin sorunları
dinlenirken, çözüm önerileri de karşılıklı
istişare edildi. Ziyaret kapsamında mahalle
muhtarı Hasan Sezgin, heyete mahalledeki
altyapı, ulaşım, sosyal yaşam ve çevre
düzenlemeleri başta olmak üzere birçok
konuda bilgi verdi.  Mahallenin ihtiyaçları-
nı bizzat yerinde dinleyen heyet, vatan-
daşlarla da sohbet ederek talepleri not
aldı. Ziyaret sırasında 1974 Kıbrıs Barış
Harekâtı’nda şehit düşen Nazmi Saatçi
adına hazırlanan özel çerçeveli bir belge
de takdim edildi. Şehidimizin ismini ta-
şıyan mahallemizde böyle bir anının
yaşatılması, ziyarete anlam katan duygusal

bir an oldu. Mahalle muhtarı Hasan Sez-
gin, nazik ziyaretlerinden dolayı başta
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Milletvekili Hakan Şeref Olgun olmak
üzere, İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu
ve tüm parti heyetine teşekkür etti. Sezgin,
“Mahallemizle ilgili taleplerimizi açık bir
şekilde dile getirdik. Bu nazik ziyaret, halkla
iç içe bir siyasetin güzel örneğidir” ifadelerini
kullandı. Nazmi Saatçi Mahallesi muhtarı
Hasan Sezgin ve mahalle sakinleri, ziyaretten
duydukları memnuniyeti dile getirerek mil-
letvekilimiz Hakan Şeref Olgun nezdinde
tüm konulara teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ

Bolvadin’de 2022
yılında meydana gelen

yangının ardından
yıllarca atıl kalan

Bankalar Caddesindeki
tarihi çarşı, Bolvadin
Belediyesinin yoğun

çalışmalarıyla yeniden
ayağa kaldırıldı

2022 yılında Bankalar Caddesi Çarşı
Merkezinde çıkan yangının ardından kul-
lanılamaz hale gelen iş yerleri, Belediye
Başkanı Derviş Aynacı’nın girişimleriyle

aslına uygun biçimde restore edildi.  Uzun
süre çözümsüz kalan bu alan, tarihi dokusu-
na sadık kalınarak yeniden düzenlendi; mer-
mer ve ahşap detaylar korunarak geçmişle
uyumlu modern bir çehreye kavuşturuldu.

ANAHTAR TESLİMLERİ
DUALARLA YAPILDI

Restorasyon sürecinin tamamlanmasının
ardından iş yerlerinin açılışı ve hissedarlara
teslim töreni bugün saat 12.00’de gerçekleş-
tirildi.  Bolvadin Kaymakamı Ali Arıkan,
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, il ve ilçe
protokol üyeleri, esnaflar ve çok sayıda
vatandaşın katıldığı programda, dualar
eşliğinde kurdele kesildi.  Törenin ardından
hissedarlara anahtarları teslim edildi.
Törende konuşan Belediye Başkanı Derviş

Aynacı, uzun süre atıl bırakılan bu alanı
yeniden Bolvadin’e kazandırmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek şunları
söyledi: “Yangının ardından bu alan ne
yazık ki sahipsiz kalmıştı. Göreve geldiği-
mizde bu duruma kayıtsız kalmadık. Konuyu
en başından itibaren titizlikle takip ettik.
Hemşehrilerimize verdiğimiz sözü tuttuk.
Tarihi çarşımıza yakışır, estetik ve fonksiy-
onel bir yapıyı Bolvadin’e kazandırdık. Bu
eser hepimizin. Tüm esnaflarımıza hayırlı
ve bereketli kazançlar diliyorum”dedi.
Belediye yetkilileri, yeni çarşının sadece
ticari hayatı canlandırmakla kalmayacağını,
aynı zamanda tarihi mirasın korunarak
geleceğe aktarılması açısından da önemli
bir kazanım olduğunu vurguladı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

BOLVADiN'DE 3 YILLIK BEKLEYiS SONA ERDi

2022 yılında Bankalar Caddesi Çarşı 
Merkezinde çıkan yangının ardından kullanılamaz 

hale gelen iş yerleri, Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın
girişimleriyle aslına uygun biçimde restore edildi

Şuhut’ta her yıl
Muharrem Ayı

vesilesiyle
düzenlenen

geleneksel aşure
ikramı bu yıl da yoğun

katılımla
gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Şuhut Be-
lediyesi tarafından organize
edilen etkinlik, ilçenin en ö-
nemli manevi buluşmaların-
dan biri haline gelirken, birlik
ve beraberlik duygularını da
pekiştirdi. Cuma namazının
ardından Ulu Cami (Büyük
Cami) avlusunda gerçekleşen
programa; Şuhut Belediye

Başkanı Muhittin Özaşkın,
Milliyetçi Hareket Partisi Şu-
hut İlçe Başkanı Ali Durmaz,
MHP ilçe teşkilatı, İlçe Müftü-
sü Fatih Aytekin ve çok sayıda
vatandaş katıldı. Etkinlikte
kazanlarda pişirilen aşureler
dualarla dağıtıldı. Vatandaş-
lar, bu özel güne gösterdikleri
ilgiyle avluyu doldururken,
aşure ikramı sırasında manevi
bir atmosfer hâkim oldu. Be-
lediye Başkanı Muhittin Özaş-
kın, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda “Gelenek-
sel Aşure İkramımızı gerçek-
leştirdik. Yiyenlere şifa, gönül-
lere bereket olsun”

Geleneksel aşure 
ikramı ilgi gördü
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından başlatılan 

“Hasat Şenliği” temalı gönüllülük
çalışmaları kapsamında,
Afyonkarahisar Gençlik

Merkezleri anlamlı bir etkinliğe
ev sahipliği yaptı

10 Temmuz Perşembe günü, Afyonkarahi-
sar’ın Çıkrık Beldesi’ndeki bir tarlada 25
gönüllü genç ve gençlik çalışanı ile birlikte
300 kilogram haşhaş hasat edildi. Etkinlik
yalnızca bir tarım faaliyetiyle sınırlı kalmadı.
“Hasattan Sanata” temasıyla gerçekleştirilen
programda, gönüllü gençler toplanan haşhaş
kapsüllerinin bir kısmını boyayarak doğadan

ilham alan yaratıcı eserler ortaya koydu.
Tarla kenarına kurulan doğa atölyesi, genç-
lerin hayal güçlerini özgürce yansıttığı bir
sanat alanına dönüştü. İlk kez haşhaş hasadı
deneyimleyen gençler, kırsal yaşamla tanışa-
rak emek, paylaşım ve gönüllülüğün önemini
yerinde öğrenme fırsatı buldu. Birlikte üret-
menin ve ekip olmanın değerini hisseden
gençler, hem üretim sürecine katıldı hem
de doğayla iç içe, anlamlı bir gün geçirdi.
Etkinliğin sonunda gençlere ikramlarda bu-
lunan çiftçimiz Mustafa Ayaz’a teşekkür e-
deriz. Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri
olarak, gönüllülüğü ve üretimi gençlerle bu-
luşturmaya devam edeceğiz.
n HABER YAĞMUR ÇAĞLA EFE

Hasattan sanata

Gönüllü gençlerle renkli haşhaş yolculuğu 

Bolvadin Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen karar duruşma-
sında, kazaya neden olan minibüs
şoförü Berat K. hakkında 16 yıl 1
ay hapis cezası verildi. Mahkeme
heyeti, sanığın tutukluluk halinin
devamına da hükmetti. Kaza, 22
Temmuz 2023 tarihinde Çay ilçesi
çıkışında meydana gelmişti. Kiraz
bahçesindeki mesailerinin ardın-
dan evlerine dönmekte olan tarım
işçilerini taşıyan Berat K. (19)
idaresindeki 03 M … plakalı servis
minibüsü, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu kontrolden çıkarak yol ke-
narındaki şarampole yuvarlandı.
Araç, ağaçlara çarparak devrildi.
Kazada Salih Akkuş, Ünal Can
Akkuş, Güllüzar Balamut, Menek-
şe Cingöz, Neriman Turguteli,
Huriye Köker, Perihan Bayar ve
Aysun Çetin hayatını kaybetti. 12
tarım işçisi ise yaralı olarak has-
taneye kaldırılmıştı.

DAVA 2 YIL SÜRDÜ
Kazanın ardından Bolvadin Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından
başlatılan soruşturma kapsamında
hazırlanan iddianame, Bolvadin
Ağır Ceza Mahkemesi’nce kabul
edildi.  Yaklaşık iki yıl süren yargıla-
ma sürecinin ardından bugün karar
duruşması yapıldı. Duruşmaya ha-
yatını kaybeden ve yaralanan va-
tandaşların yakınları ile taraf avu-
katları katıldı. Sanık Berat K., duruş-
madaki son savunmasında önceki
beyanlarını tekrar ederek tahliyesini
talep etti; aksi takdirde en alt sınırdan
ceza verilmesini istedi.  Kısa bir
aranın ardından kararını açıklayan
mahkeme heyeti, Berat K.’yı bir-
den fazla kişinin taksirle ölümüne
neden olmak suçundan 18 yıl hap-
se mahkum etti. Sanığın duruşma-
lardaki iyi hali göz önünde bu-
lundurularak ceza 16 yıl 1 aya in-
dirildi. Sanığın tutukluluk halinin
devamına karar verildi.

O KAZADA ŞOFÖRÜN
CEZASI BELLi OLDU

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde 2023 yılı 
Temmuz ayında meydana gelen ve biri çocuk olmak

üzere 8 kişinin hayatını kaybettiği, 
12 kişinin ise yaralandığı

feci kazayla ilgili dava karara bağlandı

“ADALETİN TAM TECELLİ ETMESİ
İÇİN KARARI TAŞIYACAĞIZ”

Kararın ardından açıklamalarda bulunan hayatını kaybeden 
Güllüzar Balamut’un oğlu Fatih Balamut, verilen cezayı yeterli

bulmadıklarını belirtti. Balamut, “Sanığa iyi hal indirimi uygulandı,
16 yıl 1 ay ceza aldı. Elbette bu bizim içimizi tam olarak 

rahatlatmadı. Bu nedenle kararı üst mahkemeye taşıyacağız. Daha fazla
ceza alması için elimizden geleni yapacağız” dedi. Olayla ilgili hukuki

süreç üst mahkemede devam edecek.

GenÇlerle yaz neşesi 
sohBeTleri BaşladI
Afyonkarahisar Müftülüğü Gençlik Koor-
dinatörlüğü tarafından organize edilen
“Gençlerle Yaz Neşesi Sohbetleri” prog-
ramı, Aile ve Dini Rehberlik Merkezi’nde
gençlerin yoğun ilgisiyle başladı. Lise ve
üniversite çağındaki kız öğrencilere yönelik
hazırlanan programın bu haftaki oturumun-
da, Kur’an-ı Kerim dersi vaiz Nursima Çelik
tarafından verildi. Çelik, gençlerle Kur’an’ın
rehberliği ve günlük yaşantıya yansımaları
üzerine keyifli ve bilgilendirici bir sohbet
gerçekleştirdi. Programda ayrıca Din Hizmet-
leri Uzmanı Ümmühan Özer, “Sosyal Medya
Ahlakı” başlıklı sunumuyla gençlerle buluştu. 
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Güçlü hayvanlar 
Y Ü K S E K  P E R F O R M A N S  

,

UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ
AK Parti Teşkilatı, Srebrenitsa

Soykırımı’nın 30. yılında
8.372 Boşnak Müslüman’ın

katledildiği vahşeti
unutmadıklarını belirterek

adalet çağrısı yaptı.
11 Temmuz 1995’te Bosna-Hersek’in Srebrenitsa
kentinde, Avrupa’nın göbeğinde Birleşmiş Mil-
letler gözetimindeki güvenli bölgede 8.372
Boşnak Müslüman, Sırp birlikler tarafından
katledildi. Kadın, çocuk ve yaşlı demeden yapılan
bu toplu kıyım, insanlık tarihine kara bir leke
olarak geçti ve uluslararası kamuoyunun
sessizliğiyle hafızalara kazındı. Srebrenitsa
Soykırımı’nın 30. yıl dönümünde, AK Parti Af-

yonkarahisar Milletvekilleri İbrahim Yurdunu-
seven ve Ali Özkaya ile İl Başkanı Av. Turgay Şa-
hin, yayımladıkları mesajlarla hayatını kaybe-
denleri rahmetle andı. Açıklamalarda soykırımın
insanlığa karşı işlenmiş büyük bir suç olduğu
vurgulanırken, Müslüman toplumların birlik içinde
daha güçlü olması gerektiğine dikkat çekildi. 

“ACILAR HÂLÂ TAZE,
ADALET HÂLÂ EKSİK”

Milletvekili Yurdunuseven, açıklamasında, “11
Temmuz 1995’te Srebrenitsa’da insanlık,
dünyanın gözleri önünde katledildi. 8.372 ma-
sum Boşnak; çocuk, kadın ve erkek sadece Müs-
lüman kimlikleri yüzünden acımasızca şehit
edildi” ifadelerini kullandı. Milletvekili Yur-
dunuseven, soykırımın üzerinden geçen yıllara

rağmen acının hâlâ taze olduğunu belirterek,
“Adalet hâlâ eksik. Unutmadık, unutmayacağız”
dedi. Milletvekili Özkaya, Srebrenitsa Soykırımı’
nın, sadece Bosnalı Müslümanlara değil tüm
insanlığa karşı işlenmiş bir suç olduğuna dikkat
çekti. Milletvekili Özkaya, “Bu vahşet, dünyanın
Müslümanlara yönelik çifte standardını ve
suskunluğunu açıkça ortaya koymuştur. Bu elim
hadiseyi unutmadan, Müslüman toplumların her
alanda daha güçlü, daha hazırlıklı ve daha da-
yanışmacı olması gerektiğini bir kez daha hatır-
lıyoruz” dedi. Hayatını kaybeden şehitlere Allah’tan
rahmet dileyen Milletvekili Özkaya, geride kalan-
lara da sabır temennisinde bulundu. Başkan
Şahin yaptığı açıklamada, “İnsanlık tarihine
kara bir leke olarak geçen Srebrenitsa Soykı-
rımı’nın 30. yıl dönümünde şehitlerimizin ke-

derli aileleri ve tüm Boşnak kardeşlerimize en
içten taziyelerimi sunuyorum” dedi. Başkan
Şahin, bu tür acıların bir daha yaşanmaması
için tarihten ders alınması gerektiğini vurgula-
yarak, “Bir daha benzer vahşetler 
yaşamamak için Srebrenitsa’yı 
asla unutmayacağız, 
unutturmayacağız” 
ifadelerini kullandı.

n HABER
FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesi, bu yıl
18’incisi düzenlenecek olan Gurbetçi Festivali
ile yurt içi ve yurt dışından binlerce misafirini

ağırlamaya hazırlanıyor. “Gurbetin Başkenti
Emirdağ’da festival var” sloganıyla düzenlenen
etkinlik, 21-27 Temmuz 2025 tarihleri arasında
dopdolu bir programla katılımcılara unutulmaz
bir hafta yaşatacak. Festival kapsamında 25
Temmuz Cuma akşamı, Uğur Önür konseriyle
başlayacak müzik şöleni, aynı gece DJ Ahmet
Gülboy’un sahne performansıyla devam edecek.
26 Temmuz Cumartesi akşamı ise gençlerin
ilgiyle takip ettiği rap müziğin sevilen isimleri
Canbay &Wolker ile Grup Saraband sahne alacak.
Festivalin kapanışı ise 27 Temmuz Pazar akşamı
güçlü sesiyle Tuğçe Kandemir ve sevilen sanatçı
Mustafa Kutlu’nun konserleriyle gerçekleşecek.
Etkinlikler her akşam saat 19.30’da başlayacak,
konserler ise saat 21.30’da Emirdağ Belediyesi
önünde gerçekleştirilecek. Festival süresince
sadece müzik değil, çocuklara yönelik eğlenceli
aktiviteler, DJ performansları, alışveriş stantları

ve sürpriz gösteriler de ziyaretçileri bekliyor. Her
yaştan Emirdağlıya hitap eden festival programı,
memleket havasını doyasıya yaşatmayı hedefliyor.

BAŞKAN KOYUNCU;
“BU FESTİVAL GÖNÜL İŞİDİR”

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, fes-
tival hakkında yaptığı açıklamada, “Belediye
başkanlığımın ikinci dönemini yaşarken bir kez
daha altını çizmek isterim ki; bugüne kadar
düzenlediğimiz hiçbir Gurbetçi Festivali’nde
kamu kaynağı kullanmadık, bu yıl da kullanmı-
yoruz. Çünkü bu festival, bizim Emirdağ’a olan
gönül bağımızın bir sonucudur” dedi. Başkan
Koyuncu, açıklamasının devamında, “Her yıl
olduğu gibi bu yıl da memleket havasını birlikte
soluyacak, aynı türkülerde, aynı sokaklarda bir
araya geleceğiz. Bu festival, kalbi Emirdağ için
atan tüm hemşerilerimize armağanımdır. Hep
birlikte yine çok güzel bir hafta geçireceğimize
yürekten inanıyorum” ifadelerine yer verdi.
n HABER SULTAN ÇETİN

Bilgehan Eryürük, yeni görev
yeri öncesi Başkan Koyun-
cu’ya veda etti. Emirdağ Bele-
diyesi Fen İşleri personeli Bil-
gehan Eryürük, Eskişehir’e
atanması dolayısıyla Başkan
Serkan Koyuncu’ya veda zi-
yaretinde bulundu. Emirdağ
Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü personeli Bilgehan Eryü-
rük, Eskişehir Su ve Kanali-
zasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğüne (ESKİ) atanmasının
ardından Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’yu makamın-
da ziyaret ederek veda etti.

BAŞARILAR 
DİLİYORUM

Ziyarette Başkan Koyuncu,
Eryürük’e bugüne kadar bele-
diye bünyesinde gerçekleştir-
diği hizmet ve katkılardan
dolayı teşekkür etti. Eryü-
rük’ün yeni görev yerinde de
başarılı olacağına inandığını
belirten Başkan Koyuncu,
“Mesai arkadaşımız Bilgehan
Eryürük, ESKİ’ye atanarak
Eskişehir ilinde görev yap-
maya başlamıştır. Kendisine
belediyemize ve ilçemize sun-
duğu hizmetler için teşekkür
ediyor, yeni görevinde üstün
başarılar diliyorum” 

n HABER
FEYZA ÖZAY TOPUZ

emirdağlılar Gurbetçi festivali ile coşacak 

BaşKan KoyUnCU;
“hizMeTleri 

iÇin TeşeKKür 
ediyorUM”
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Millet Parkı kaderine terk edildi
Afyonkarahisar’da Diş Hastanesinin yanındaki Millet Parkı, yaklaşık bir yıl önce 

tamamlanmasına rağmen hala hizmete açılmadı. Cirit Kayalığı mevkiinde yer alan bu park,
belediyeye teslim edilmediği için adeta kaderine terk edilmiş durumda. Vatandaşların tepkisini

çeken bu tablo, kamusal yatırımların denetimsizliğini bir kez daha gözler önüne serdi

Vatandaşların yeşil alan ihtiyacını karşıla-
mak için büyük umutlarla başlatılan
proje, bitirilmiş olmasına rağmen en-

gellere takılmış gibi görünüyor. Park alanında
yer alan kamelyalar, oturma grupları, binlerce
liraya mal olmuş peyzaj ağaçları ve çeşitli
donatılar, aylardır bakım görmeden kendi
haline bırakıldı. Parkın genel durumu her
geçen gün daha da kötüye gidiyor. Ahşap ya-
pılar nem ve güneşten dolayı çatlamaya ve
çürümeye başlarken, çevre düzenlemesi de
otlar ve dikenler arasında kaybolmuş durumda.
Edinilen bilgilere göre park, henüz Afyon-
karahisar Belediyesine resmi olarak teslim
edilmedi. Projenin neden teslim edilmediğine
ilişkin net bir açıklama yapılmazken, bu be-
lirsizlik alanın kamu kaynaklarıyla yapılıp
halkın kullanımına sunulamamasına neden
oluyor. Vatandaşlar ise bu durumun artık
bir çözüme kavuşmasını istiyor. “Madem
yapıldı, neden kullanılmıyor? Bu kadar emek
ve para boşa mı gitti?” diyerek yetkililere

çağrıda bulunan çevre sakinleri, özellikle
yaz aylarında parkın kullanılabilir hale ge-
tirilmesini talep ediyor. Sosyal medyada da
gündem olan park alanının son hali, “Kamu
malı heba ediliyor” yorumlarına neden oldu.
Yerel yönetimlerin sorumluluğundaki
alanların, projelendirilmiş olmasına rağmen
açılmaması ve denetimsizlik nedeniyle tahrip
olması, kamu kaynaklarının etkin kullanıl-
madığı eleştirilerine yol açtı.
n HABER FADİME YILDIRIM

11:11
HABERİ

Afyonkarahisar Halk Eğitimi Merkezi
tarafından 23 Haziran – 11 Temmuz
2025 tarihleri arasında düzenlenen kurs
programları, kente öğrenme ve gelişim
enerjisi kattı. Bu süreçte açılan 76 farklı
kursta, toplam bin 650 kursiyer eğitim
aldı. Hayat boyu öğrenme anlayışıyla
gerçekleştirilen bu programlar, özellikle
kadınların hem üretkenliklerini hem de
sosyal becerilerini artırmayı hedefledi.

KADINLARIN ELiNDEN
HAYAT BULAN ÜRETiMLER
Kadınlara yönelik düzenlenen el sanat-
ları, giyim üretimi, kişisel hijyen, dik-

siyon, çocuk gelişimi ve Kur’an-ı Kerim
kurslarıyla çok yönlü bir eğitim modeli
sunuldu. Kadın Elbise Dikimi, Filografi,
Giyim Üretiminde Temel İşlemler ve
Atık Malzemelerden Aksesuar Yapımı
gibi atölyeler sayesinde kadınlar hem
el emeğini değerlendirdi hem de mesleki
becerilerini geliştirme fırsatı buldu.
Sosyal ve Manevi Destekleyici Eğitimler
Kur’an-ı Kerim eğitimiyle manevî
gelişim desteklenirken; hijyen, çocuk
gelişimi ve diksiyon gibi alanlarda ver-
ilen eğitimlerle sosyal hayata aktif
katılımın önü açıldı. Kurslar sayesinde
kadınlar yalnızca bilgi kazanmakla
kalmadı, aynı zamanda özgüvenlerini
pekiştirerek toplumsal hayatta daha
etkin rol almanın yollarını da öğrendi.

EĞİTİME TAM DESTEK 
Afyonkarahisar Valiliği, kadınların hayat
boyu öğrenme yolculuklarında her za-
man yanlarında olduklarını belirterek,
bu tür eğitim faaliyetlerinin daha geniş
kitlelere ulaştırılması için desteklerin
süreceğini vurguladı. Eğitim faaliyetleri,
kentin sosyal kalkınmasına katkı
sunarken, bireylerin yaşam kalitesini
de artırmayı hedefliyor.
n HABER MERKEZİ

Valiliği desteğiyle kursiyerler 
eğitimle buluştu

Afyonkarahisar Halk Eğitimi Merkezinde açılan 
76 kursa bin 650 kursiyer katıldı; kadınların üretimden

sosyal hayata her alanda gelişimine katkı sağlandı

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
AK Parti’nin 32. İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı-
nın ardından yaptığı açık-
lamada, Türkiye’nin tarihi
bir döneme girdiğini belirtti.
Şahin, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın top-
lantıda yaptığı konuşmanın,
Türkiye Yüzyılı vizyonunu
daha da pekiştirdiğini vur-
gulayarak, “Bu dönem mil-
letimiz ve memleketimiz
adına bir dönüm noktasıdır” 

“BU MÜCADELE 
HEPİMİZ İÇİN”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
konuşmasında 41 yıllık te-
rörle mücadelenin sona er-
me aşamasına geldiğine dik-
kat çektiğini hatırlatan Baş-
kan Şahin, bu sürecin yal-
nızca siyasi bir zafer olmadı-
ğını söyledi. Şahin, “Bu, aynı
zamanda şehitlerimizin aziz
hatırasına sahip çıkma ve
milletimizin gönlünde açı-
lan yaraları sarma irade-
sidir. Sayın Cumhurbaşka-
nımızın da ifade ettiği gibi,
biz ne yaptıysak Türkiye
için yaptık ne yapıyorsak
milletimiz, istiklalimiz ve
istikbalimiz için yapıyoruz”
ifadelerini kullandı. AK Par-
ti ve Cumhur İttifakının,
birliğe, kardeşliğe ve ortak
değerlerde buluşmaya daya-
lı bir siyaset anlayışı be-
nimsediğini söyleyen Şahin,
“Kürt kardeşlerimizle, Alevi
kardeşlerimizle el ele, gönül
gönüleyiz. Aramızda artık
silah değil söz, şiddet değil
sevgi olmalıdır. Şehitlerimi-
zin hatırası başımızın tacı-
dır; onların uğruna müca-
dele ettiği hedefler bir bir
gerçekleşmektedir” dedi.

TEŞKİLATLAR 
SAHAYA İNİYOR

Parti teşkilatlarının bu yeni
dönemde saha çalışmaları-
na ağırlık vereceğini açıkla-
yan Şahin, “Hafta boyunca
ev ve iş yerlerine ziyaretler
gerçekleştirerek vatandaşla-
rımıza Türk bayrağımızı
takdim edeceğiz. Bu anlamlı
süreçte birlik ve beraberliği-
mizi pekiştirmek için mille-
timizle her an omuz omuza
olacağız” şeklinde konuştu.

HALKIMIZLA 
PAYLAŞACAĞIZ

Açıklamasında 15 Temmuz
hain darbe girişiminin yıl
dönümüne de değinen İl
Başkanı Şahin, “O karanlık
gece nasıl milletçe tek yürek
olduysak, bu hafta da aynı
ruhla sahada olacağız. Kar-
deşliğin, vatan sevgisinin
ve millet iradesinin siyase-
tini yaptığımızı bir kez daha
halkımızla paylaşacağız”
ifadelerine yer verdi.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın
Sinanpaşa ilçesine bağlı

Taşoluk beldesinde,
brokoli üretimini teşvik

etmek amacıyla
başlatılan “Brokoli

Yetiştiriciliğini
Yaygınlaştırma Projesi”

çerçevesinde fide
dikimleri başladı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın destek-
leriyle yürütülen ve yüz 60’ı İl Özel
İdaresi tarafından finanse edilen

proje kapsamında, toplam 862 bin
adet brokoli fidesi, 431 dekarlık alan-
da toprakla buluşacak. Fide dikim
çalışmalarının stardı, Sinanpaşa
Kaymakamı Emrah Aslan’ın katılı-
mıyla verildi.  Üreticilerle bir araya
gelen Kaymakam Aslan, projeyle
hem bölge tarımının çeşitleneceğini
hem de çiftçilerin gelir düzeyinin
artacağını vurguladı. Bölgenin ik-
limine uygunluğu ve pazardaki ta-
lebiyle dikkat çeken brokolinin,
önümüzdeki süreçte önemli bir al-
ternatif ürün olması bekleniyor.

Binlerce brokoli fidesi
toprakla buluştu 

15 TeMMUz rUhUnU 
yaşaTaCaĞIz

İl Başkanı Turgay Şahin, 32. 
İstişare Toplantısı sonrası yaptığı 

açıklamada, Türkiye’nin yeni bir tarihi
sürece adım attığını ifade etti

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Dr. Hasan Arslan,
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın AK Parti 32.
İstişare ve Değerlendirme
Toplantısı’nda yaptığı “Terör-
süz Türkiye” konuşmasına
ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Milletvekili Arslan,
bu tarihi konuşmanın bir
hesaplaşmadan ziyade, güçlü
bir geleceğin inşası için ortaya
konulan kararlı bir irade
beyanı olduğunu belirtti. Mil-
letvekili Arslan, Erdoğan’ın
konuşmasını “tarihi bir dö-
nüm noktası” olarak nite-
lendirerek, “Bu konuşma bir
hesaplaşma değil, güçlü bir
gelecek inşasının manifesto-
sudur. Türkiye artık enerjisini
kalkınmaya, kardeşliğe ve is-
tikrara harcayacaktır” dedi.
Şehitlerin fedakârlığı ve mil-
letin iradesiyle bugünkü ka-
zanımların sağlandığını vur-
gulayan Hasan Arslan, terörle
mücadelede bedeller öden-
diğini, ancak milletin sabrı

ve güvenlik güçlerinin karar-
lılığıyla Türkiye’nin terörsüz
bir geleceğe doğru ilerlediğini
söyledi. Dr. Arslan, sürecin
bir müzakere ya da pazarlık
değil, milletin birliği ve de-
vletin bekası adına yürütülen
kararlı bir duruş olduğunu
vurguladı. “Devlet geçmişte
yapılan hataların farkındadır.
Bugün, kapsayıcı vatandaşlık
anlayışıyla herkesin eşit hak-
lara sahip olduğu bir Türkiye
inşa ediliyor” diye konuştu.

“CUMHUR 
İTTİFAKI SÜRECİN

SİYASİ 
MİMARIDIR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
konuşmasında belirttiği üze-
re, bu sürecin siyasi iradesi-
nin açık ve net olduğunu ifa-
de eden Vekil Arslan, “Cum-
hur İttifakı bu sürecin siyasi
mimarıdır. Ortak bir vizyon
ve güçlü bir birliktelikle sür-
dürülen bu mücadele, Tür-
kiye’yi terörden tamamen
arındırma kararlılığının gös-
tergesidir” dedi. TBMM’de
Cumhur İttifakının sürece
öncülük etmesinin, milli ira-
denin merkezde tutulduğu-
nun açık göstergesi olduğunu
belirten Milletvekili Arslan,
“Türkiye, bölge halklarıyla,
özellikle de Kürt kardeşleri-
mizle güçlü bir dayanışma
içerisindedir. Bu süreç dış
etkenlerle değil, içeriden ge-
len toplumsal taleplerle şe-
killenmektedir” 

TERÖRSÜZ TÜRKİYE
iNŞA EDiYORUZ

Milletvekili Dr. Hasan 
Arslan, “Terörsüz Türkiye” 

vizyonunu bir hesaplaşma değil,
güçlü bir gelecek inşasının kararlı

adımı olarak değerlendirdi

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde meydana gelen sıkışmalı trafik kazasında 6 kişi
yaralandı. Kazada yaralılardan ikisinin durumunun ağır olduğu öğrenildi. Kaza, Sinanpaşa
ilçesine bağlı Güney Beldesi çıkışında, Afyonkarahisar-Uşak karayolu üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, seyir halindeki bir tır, önünde ilerleyen otomobile arkadan
çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobilde bulunan yolcular araç içerisinde sıkıştı. Kazanın
ardından olay yerine 112 Acil Sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Araçta
sıkışan yaralılar, ekipler tarafından bulundukları yerden çıkarılarak sağlık ekiplerine
teslim edildi. Yaralılar, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi ile Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Hastanesine sevk edildi. Yaralılardan ikisinin hayati
tehlikesinin bulunduğu bildirildi. Kazayla ilgili jandarma ekipleri tarafından soruşturma
başlatıldı. Trafikte kısa süreli aksamalara neden olan olayın ardından, yolun tekrar
kontrollü şekilde trafiğe açıldığı bildirildi. FADİME YILDIRIM

Yürekleri ağza
GETiREN KAZA
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sKandallar 
hasTanesi

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi.
Son zamanlarda basına yansıyan olaylarıy-

la...
Adı maalesef bu şekilde anılmaya başlandı.

Son olay...
Tefecilik ve Uyuşturucu çetesi konusu.
Bu konuda yapılan eş zamanlı ‘Yüz Akı’ ope-

rasyonunu kamuoyuna ilk ODAK duyurdu.

Sadece operasyonu duyurmakla kalmadı
ODAK.

Ayrıntılarıyla ve o iki ayrı çetenin elemanların
adlarını da ifşa ederek, kamuoyunu bilgilendirdi
ODAK.

Rahatsız oldu birileri.
Onların ‘Ört bas’ edemeyecekleri kadar ka-

muoyu bilgilenmişti.
Ölü taklidi yaptılar hal böyle olunca...

Halbuki konu CHP’lilere dayandığında ilgili
ilgisiz hemen hepsi sosyal medyadan ve diğer
basın yayın kuruluşlarından seslerinin son had-
dine kadar veryansın ederlerkenl, bu konunun
içindeki bazıları AK Partili olduğundan olsa gerek,
‘dut yemiş bülbüle’ dönüverdiler.

Aslında...
İlk olarak onların seslerini yükseltmeleri ge-

rekirdi.
Mensup oldukları partilerinin ismindeki ilk

kelime olan ‘Adalet’in gereği bu değil midir?

CHP’li hırsız kötü, AK Partili hırsız iyi mi?

Hırsız hırsızdır, tefeci tefecidir, suça karışan
suçludur...

Hırsız hangi partili olursa olsun, öncelikle o
partiyi bağlamaz bu hırsız, tefeci ya da suçlu.

Ama...
O Partinin ilgilileri, mensupları olan bu tür

kişileri sırf kendi partilerine mensup olduğu için
korumaya, suçu normalmiş gibi göstermeye kal-
karlarsa, hatta savunmaya bile yeltenirlerse yanlış
yapmış olmazlar mı?

Böyle bir yanlışta, şöyle bir düşünce hakim
olur kamuoyunda;

Demek ki bunlarda o suçu işleyenler ile ilti-
saklı!
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Operasyondan notlar...
Gelelim bu tefecilik ve uyuşturucu operasyo-

nuna...

Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü bir süredir
kendilerine ulaşan istihbari bilgileri incelemeye
almıştı.

Konu enine boyuna araştırılmaya başlandı.

İl Emniyet Müdürümüz Ahmet Birtan Erol,
baktı bu konu ciddiyetle ele alınmayı  gerektiriyor,
özel bir ekip kurdu.

Bu arada ‘İdari’ izin için Valimiz Kübra Güran
Yiğitbaşı ve akabinde ‘Yasal’ izin içinde Cum-
huriyet Başsavcımız Fatih Karabacak ile görü-
şülüp gerekenler yapılmış.

İstihbarat ve Kaçakçılık Organize Suçların
hem Mali, hem de Narkotik birimlerinin başla-
rındaki Müdürleri ile kapsamlı bir çalışma ya-
pılmış.

Sonuç;
Öncelikle teknik ve fiziki takip süreci...
Haftalar süren bir inceleme...
Eş zamanlı olarak operasyonun planlanma-

sı...
Operasyondan bir gece önce 100 ekip ve 400

personelin görevlendirilmesi...
Ve bu ekiplerden hiç birisinin ertesi sabah

saat 06.00’da hangi operasyonu yapacaklarını
bilmeden hazır hale getirilmesi...

Sabah 06.00’da önceden belirlenen 26 ayrı
adrese baskın yapılması ve şüphelilerin gözaltına
alınarak, o adreslerde aramaların yapılması...
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Şüpheliler önce sağlık kontrolünden geçirilerek
Emniyete getirildikten sonra bu kez ekipler hem
müştekileri, hem de isimlerini tespit ettikleri
bazı tanıkları Emniyete getirdiler.

Emniyette hiç bir şüpheli birbiri ile görüştü-
rülmeden çapraz sorgulamalar yapılırken bir
yandan da hem müştekilerin ifadeleri alındı, hem
de tanıkların.

İki ayrı dosya halinde yürütülen soruşturmada
26 şüpheliye ilaveten tanık ifadeleri ve şüphelilerin
ifadeleri doğrultusunda bir doktorda şüpheli ola-
rak Devlet Hastanesinden gözaltına alınarak Em-
niyete getirildikten sonra Savcılığa çıkartıldı.

İki dosyada 14 müştekiden her konu ayrı
ayrı ayrıntılarıyla dinlendi ve video görüntüleriyle
ifadeleri tespit edildi.

31 tanık içinde aynı işlemler yapıldı.
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Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla Mücadele Müdürlüğünün
başarılı ekipleri aslında Tefecilik ve Nitelikli Yağ-
ma Suçları haricinde, Uyuşturucu ile ilgili olarak
Türkiye’de bir ilke imza atmışlardı.

Bazı İl Emniyet Müdürlüklerinin yapamadıkları
operasyon başarılı bir şekilde Afyonkarahisar’da
gerçekleştirilmişti.

Bu başarıda en önemli faktör İl Emniyet Mü-
dürü Ahmet Birtan Erol ve KOM Şubenin ilgili
Müdürleri ile KOM Şubenin tüm personelinin
bilinçli, özverili ve kılı kırk yaran titizlikleriydi
elbette.
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Kaç Kişi Tutuklandı?
Cumhuriyet Başsavcılığına götürülen şüpheliler

için 17 tutuklama kararı verildi.
Bu tutuklamalar içerisinde iki kişi hakkında

her iki soruşturma için ayrı ayrı tutuklama kararı
verildi.

Her iki dosyada 8 kişi içinde Adli Kontrol Ka-
rarı verilirken, Doktor Recep Özgün içinde Yurt
Dışı çıkış yasağı konuldu.

Cumhuriyet Savcılığının, Adli Kontrol Kararı
verilen bazı kişiler için ‘Tutuklama’ kararı ve-
rilmesi yönünde itirazının bulunduğunu da be-
lirtelim.
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Referans konusu!
Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde yaşanan

bu olaylar ile ilgili olarak tutuklananların, Adli
Kontrol Kararı verilenlerin, Yurt Dışı çıkış yasağı
konulanın ve tüm şüphelilerin profiline baktığı-
mızda iki olgu dikkat çekiyor.

Birincisi...
Bunların çoğunluğu Afyonkarahisar Devlet

Hastanesinin personeli ve bu personellerin yine
çoğunluğu taşeron işçisi iken, çıkartılan kanunla
kadroya alınanlar.

İkincisi...
Bir kamu kurumuna taşeron işçisi olmak öyle

kolay bir şey değil.
Benim canım burada çalışmak istedi, beni

işe alın diyeni işe almıyor hiç bir taşeron.
Taşeron ilgili kurumun çalışmak istediklerini

işe alıyor.
O ilgili kurumun başındaki yetkili ise aslında

‘yetkisiz’ bir idareci.
İktidar partisinin verdiği listedekileri taşerona

iletiyor, o taşeronda o işçileri işe alıyor.
Bu konu bu kadar net.
Aksi asla söz konusu bile değil...

Yani...
Bu şüphelilerin çoğunluğu o işlere siyasi tor-

pille giren kişiler.
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‘Benim adamım, 
benim üyem’

ODAK Gazetesi olarak Afyonkarahisar Devlet
Hastanesinde yaşanan bazı olayları çeşitli tarih-
lerde sütunlarımıza taşımıştık.

Doktoru döven hastabakıcılardan tutunda
mesai saatlerinde hastanede okey oynayan gö-
revlilere, birbirleriyle kavga edip bıçakla yaralama
olaylarına karışan hastane personelinden has-
tanede kantinde öldürülen görevliye kadar pek
çok olayı ODAK kamuoyuna duyurmuştu.

Hemen her olayda incelemelerimiz sonucunda
bir şeyle karşılaştık.

Birileri hemen bu olaylara karışan kişilerin
bazılarını korumaya yöneldi.

Ya soruşturmaları başka başka yerlere ver-
direrek, orada istedikleri yönde karar çıkartmak
için çabaladılar, ya da bu kişilere gereken ceza
yerine daha hafif geçiştirilmesi için çalıştılar.

Sonuçta üzülerek ifade edelim ki, çoğunda
başarılı oldular.

Biz Basın olarak görevimizi yerine getirmiştik
ama, maalesef bu tür suçlara karışanlara karşı
oluşturulan koruma kalkanı, ‘Benim adamım,
benim üyem’ yaklaşımı hem idarenin elini za-
yıflatmış, hem de adalet duygusunu zedelemiş-
tir.

Sonuçta işte bir hastanenin içerisinde böyle-
sine çeteler türemiştir.

Şunu da belirteyim ki...
Bu açığa çıkartılan çeteler ve suçlar buzdağının

sadece ve sadece yüzeyinde olanlardır.
Derine de inilecektir ama, öncelikle bazı si-

yasilerin ellerini Afyonkarahisar Devlet Hasta-
nesinden ve kamu kurumlarından çekmeleri,
kimseye koruma kalkanı olmamaları gereklidir.
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Madalyonun diğer yüzü...
Bir gerçeği de buradan kamuoyuna açıklamak

gerekiyor.

Bu olayı sümen altı etmeyerek üzerine giden
ve konuyu Sağlık Müdürlüğünce ört bas edile-
meyecek halde resmileştiren kişi Afyonkarahisar
Devlet Hastanesinin Başhekimi Dr. Mehmet Du-
ran’dır.

Biraz ayrıntı vereyim...
Eşi Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde çalışan

ve AK Partiden bir Milletvekilimizin danışmanı
olan bir kişi geçtiğimiz 14 mart tarihinde Baş-
hekim Dr. Mehmet Duran’a bir whatsapp me-
sajıyla bilgi aktardı.

Bu kişi, bu wattsap mesajını belki de başka
bir amaçla göndermişti ama, Dr. Duran olayın
üzerine gitti. 

O kişinin bu çeteler ile ilgili aktardığı bilgiler
tüyler ürpertici idi.

Başhekim Duran, hemen bu Milletvekilinin
danışmanı olan kişi ile görüştü.

Whatsapp mesajında belirtilen hususları daha
da detaylandırarak kendisine yazılı olarak ulaş-
tırmasını rica etti.

Eşi Hastanede Tıbbi Sekreter olarak çalışan
bu danışman arkadaşımız ayrıntılı şekilde yazdı
ve ulaştırdı Başhekime.

Başhekimde bu ihbarı Sağlık Müdürlüğüne
götürdü.

Sonrası malum...

Emniyet Müdürlüğünün bu konularla ilgili
bazı duyumları da bu ‘içeriden’ bilgiler ile bir-
leşince, sonuçta iki ayrı operasyon düzenlemeyi
gerektirecek ciddi neticeler içeren soruşturma
başlatıldı.
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Davul Başhekimde, 
peki tokmak kaç tane?

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi devasa bü-
yüklükte bir kurum.

3 bin 350 personel var Afyonkarahisar Devlet
Hastanesinde.

Her gün 10 bin civarında hasta hastaneye
gelmekte.

880 yatak kapasiteli Hastanede, her gün
150 civarında ameliyat yapılmakta.

Böylesine büyük bir Devlet Hastanesinde bir
gerçek var.

Göz ardı edilemeyecek kadar önemli...
Başhekimin bu kadar büyük sorumluluk al-

tında olmasına rağmen, 3 bin 350 personelden
birisini bile seçme özgürlüğü yok.

Bırakın personel seçmeyi...
Her hangi bir personeli bir yerden alıp, başka

bir yere verme yetkisi bile yok.
Kağıt üzerinde ve kanunlara göre var ama,

fiiliyatta böyle bir yetkisini kullanma imkanı
maalesef yok.

Çünkü...
Her personelin güvendiği dağı var.
Yani...
Arkasında iktidar partisinin Afyon Teşkila-

tından veya iktidarın sağlık sendikasından birisi
var.

İnanamadınız değil mi?
Gidin araştırın...

Çok uzağa gitmeye de gerek yok.
İktidar Partisinin Sağlık Sendikasının Yöne-

ticilerinin hastane içerisindeki yürüyüşlerine bir
bakmanız yeterli.

Onlar, Haşa küçük dağları yaratmış edasın-
dalar...

Onlara bakarken lütfen bir de MHP’li sendi-
kacılara bakıverin.

En ufak bir kibir, büyüksülenme, emredici
tavırlar göremezsiniz.

Giyim kuşamları bile olması gerektiği gibidir
MHP’li sendikacıların.

MHP’liler Devlet terbiyesi görmüş kişilerdir.
Karşılarında daha yeni işe başlayan bir memur

bile görseler, O’na asla saygısızlık yapmazlar.
Çünkü...
O’nu ‘Devlet’ olarak görürler.
Aradaki fark budur işte.

Bazı personele de değinmeden geçmeyelim...
Kimi AK Partiden birisinin kızı ya da oğlu,

gelini ya da damadı...
Ya da...
İşte anladınız siz !

Hal böyle olunca davul Devlet Hastanesinin
Başhekiminde ama, tokmak O’nda değil.

O tokmakta birden fazla...
Neredeyse bir düzine tokmak var.
Her birisi de ayrı ayrı vurmakta davula.
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Afyonkarahisar’ın 
Sağlık Bakanıymış!

Geçenlerde yazmıştık yine...
Mehmet Ali Tekik.
Mesleği, kariyeri sağlıkla alakalı olmamasına

rağmen, AK Partinin Sağlık Sistemimize kazan-
dırdığı bir kişi kendisi.

Elinde kalem kağıt, Afyonkarahisar Devlet
Hastanesinin sorunlarını tespit ile görevlendi-
rilmişti kendisi.

Mehmet Ali Tekik hastanede gecesini gün-
düzüne katarak incelemelerde bulununca çok
dikkat çekmiş olacak ki, parti içerisinde bile ra-
hatsızlık yarattı. Konu ODAK’ın sütunlarına da
yansıyınca...

Kendisi daha da önemli bir göreve atandı!
İfade edildiğine göre Afyonkarahisar’ın tüm

sağlık işlerinden sorumlu hale getirilmiş.
Terfi etmiş anlayacağınız.
Birilerinin dediğine göre de, Afyonkarahisar’ın

Sağlık Bakanı olmuş zat-ı muhterem!

Şimdi...
Böyle bir ifade ve verildiği belirtilen görev

öncelikle İl Valisine, Sağlıktan sorumlu Vali Yar-
dımcısına, İlçelerde Kaymakamlara ve İl Sağlık
Müdürüne hakarettir. 

Sadece bu kadar da değil...
Tüm Sağlık Camiasına hakarettir böyle gö-

revlendirme.

‘Biz iktidar Partisiyiz istediğimizi yaparız’
zihniyetinin neticesi birilerinin pervasızlığı, AK
Partiye puan kaybettirmektedir.

Bunu öncelikle AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekillerinin iyi görmesi ve anlaması gerek-
mektedir.

‘Vuruşa vuruşa kazanırız’ demekle, ‘Biz ik-
tidar partisiyiz istediğimizi yaparız’ aynı şeydir
ve ilkinin neticesi iyi idrak edilmemiş ve ders
alınmamış demektir.
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Ali Dede ve Recep Özgün
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi operasyo-

nunda dikkat çeken iki isim var.
Birisi...
Tıbbi Sekreter Ali Dede.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde 150’den
fazla Tıbbi Sekreter var.

Ali Dede isimli Tıbbi Sekreterde onlardan
birisi.

O Tıbbi Sekreterlerden hiç birisi böyle bir
olaya karışmıyor, sadece Ali Dede karışıyor ve
tutuklanıyor.

Diğer isim Dr. Recep Özgün.
Kendisi her ne kadar ‘Benim bilgim dışında’

dese de, e imzasını Ali Dede’nin habersizce kul-
landığını söylese de...

Cumhuriyet Savcısı aynı düşüncede olmasa
gerek ki, Yurt Dışına çıkış yasağı koydurdu.

Şu anda her ikisi de ‘Şüpheli’ konumunda-
lar.

Şimdi bu Tıbbi Sekreter Ali Dede ile Dr.
Recep Özgün’ün ortak başka bir noktaları daha
var.

İkisi de AK Partili.
Birisi Merkez İlçe Teşkilatında Yönetim Kurulu

Üyeliği görevinde bulundu.
Diğeri, doktor olanda AK Partiden Milletve-

killiğine aday adayı olmuştu.
Doktor olanın X hesabına baktığınızda kul-

landığı logo bile AK Partili olduğunu gözler içine
sokuyor.

Yani diyor ki...
Ben AK Partiliyim...
Bana kimse dokunamaz.
Heyttt aslanım...

Bir not daha...
Bu Ali Dede’nin avukatlarından birisi de AK

Partili imiş !
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İki ucu ... değnek
Neresinden tutarsanız tutun iki ucu da iyi

değil bu konunun.

Bu operasyonlar ile ilgili olarak; AK Partinin
her şeyi en iyi şekilde bilen ve gözünü Milletve-
killiğine diktiği belirtilen AK Parti İl Başkanı Av.
Turgay Şahin’in bence yapması gereken bir kaç
şey var.

BİR... Kendisinin ve Partililerinin elini Af-
yonkarahisar Devlet Hastanesinden çekmelidir.

İKİ... Sağlık başta olmak üzere tüm Kamu iş-
lerini öncelikle Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı
ve ilgili kurumların Müdürlerine bırakmalıdır.

ÜÇ... Mümkünse şu Kamu Kurumlarının, Be-
lediyelerin ve Kamu Bankalarının avukatlığından
çekilmelidir. Hem kendisi, hem de ortak olduğu
Avukatlık Bürosu olarak çekilmeli ve Afyonka-
rahisar’da örnek bir davranış sergilemelidir.

Ama sanıyorum ki hiç bir maddeye olumlu
bir cevap vermeyecektir Turgay Başkan.

Aslında, böyle bir adım atsa...
Tüm Türkiye’ye örnek olur ve hem Afyon ge-

nelinde teşkilatları destekler kendisini, hem de
tüm Afyonkarahisar halkı yanında durur. 

Afyonlu olup olmadığına bakılmaksızın da
AK Partiden Afyonkarahisar’dan birinci sıra Mil-
letvekili adayı gösterilir.
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Hakkı Öztürk’e 
saygısızlık yapmayın...

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürümüz olarak
göreve başlayan Dr. Hakkı Öztürk Afyonkarahisar
için büyük bir şans.

Bir kaç gün içerisinde O’nunla ilgili ayrıntılı
yazacağım.

Ama bugünlük şu kadarını belirteyim.
AK Partili bazı ileri görüş hesabında olanların,

şimdi O’nun başarılı olmaması için ellerinden
geleni yapma hazırlığında olduklarını duyuyo-
ruz.

Yapmayın, böyle bir saygısızlık aklınızdan
dahi geçmemeliydi.

Birileri Hakkı Öztürk bu görevde başarısız
olsun ki, Milletvekilliği birinci sırasına konula-
masın, hatta seçilecek yerde dahi olmasın hesa-
bında imiş...

Nasıl AK Partilisiniz ki sizler?
Bir oy daha fazla alabilmek için gecenizi gün-

düzünüze katacağınız yerde, şimdiden hesap ki-
taba başladıysanız vah ki vah...
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Yazacak bu operasyonlar hakkında ve sağlıkla
ilgili daha çok şey var ama...

Yerde kalmadı, fazla da kafanızı şişirmeye-
yim.

Fırsat bulduğumda yine aktaracağım şeyler
var.

Notlar duruyor.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi için gecesini
gündüzüne katan başta Başhekim Dr. Mehmet
Duran olmak üzere samimiyetle çalışan tüm gö-
revlilere kolaylıklar ve sabırlar diliyorum.

İlimizin en önemli sağlık kurumu olan Af-
yonkarahisar Devlet Hastanesinin ‘Skandallar’
ile anılmasına neden olan ve her türlü partizanlığı
yapmaktan geri durmayanlara da ‘Yeter artık
çekin ellerinizi Hastaneden. Rahat bırakın
Sağlık Müdürünü ve Başhekimi’ diyorum.

mehmeteminguzbey@gmail.com
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